[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

Глава ПОСЕЛКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05

	июля
	201
	9

	№
	106-ПГ

п. Ханымей
	О признании постановления Главы поселка от 18 мая 2018 года № 073 «Об образовании территориальной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования поселок Ханымей» утратившим силу

Во исполнение постановления Главы района от 16 мая 2018 года № 19-ПГ "Об образовании окружной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Пуровского района", в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования поселок Ханымей постановляю:
1. Признать постановление Главы поселка от 18 мая 2018 года № 073 «Об образовании территориальной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования поселок Ханымей» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей в сети интернет в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

Глава поселка

А.Е. Лешенко
PAGE
5